
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Centralny nr postępowania: ZP 1439 /014/U/09  

Gdańsk, dnia 3 grudnia 2009 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
o wartości poniŜej/powyŜej* 206.000 EURO 

(tablica ogłoszeń, strona Internetowa zamawiającego) 
Zamawiający:  
Politechnika Gdańska 
80-233 Gdańsk, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, woj. pomorskie 
Nazwa jednostki organizacyjnej: Wydział Elektrotechniki i Automatyki, 
80-233 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12, tel. +48 58 347 14 02, fax +48 58 347 14 02 
e-mail: zbicki@ely.pg.gda.pl 
ogłasza przetarg nieograniczony na: projekt architektoniczno – budowlany, wielobranŜowy projekt budowlano –
.wykonawczy, technologiczny oraz dokumentację uzupełniającą budowy laboratorium Wydziału Elektrotechniki 
i Automatyki Politechniki Gdańskiej przy ul. Sobieskiego 7 w Gdańsku. 
Wielkość lub zakres zamówienia: wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego, wielobranŜowego projektu 
budowlano-wykonawczego, technologicznego oraz dokumentacji uzupełniającej budowy laboratorium Wydziału 
Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej przy ul. Sobieskiego 7 w Gdańsku. Przedmiot zamówienia ma 
umoŜliwi ć zamawiającemu przeprowadzenie postępowania przetargowego na wykonanie robót budowlanych zgodnie 
z prawem zamówień publicznych oraz uzyskanie niezbędnych dla realizacji zezwoleń i decyzji. 
Powierzchnia netto – około 200m2  
 

Zamawiający przewiduje/ nie przewiduje zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp. 
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert wariantowych. 
Nie dopuszcza się/ dopuszcza się* składanie ofert częściowych. 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena: 0 zł) moŜna odebrać w siedzibie Zamawiającego, Politechnika 
Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, Gdańsk ul. Sobieskiego 7 pok. 30 lub za zaliczeniem pocztowym.  
 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest SIWZ: www.dzp.pg.gda.pl  
 
Miejsce realizacji zamówienia: Politechnika Gdańska, Wydział Elektrotechniki i Automatyki, ul. Sobieskiego 7 
Gdańsk-Wrzeszcz. 
 
Termin wykonania zamówienia: 3 miesiące od dnia podpisania umowy. 
 
W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki:  
1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli wykonawca udokumentuje 
prowadzenie zarejestrowanej działalności gospodarczej; 

2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 
technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli 
wykonawca wykaŜe, Ŝe: 
1.) dysponuje projektantami przynaleŜącymi do właściwej izby samorządu zawodowego, posiadającymi 

uprawnienia do projektowania bez ograniczeń (lub odpowiednie) w specjalnościach: 
- architektonicznej; 
- konstrukcyjno-budowlanej; 
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; 
- instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych; 
- telekomunikacyjnej; 

2.) wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, projekty budowlane wraz z wykonawczymi 



 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

remontów kapitalnych, przebudowy lub rozbudowy budynków, na łączną wartość projektów, co najmniej 
500.000 zł brutto i załączy dokumenty potwierdzające, Ŝe te projekty zostały wykonane naleŜycie. 

3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 
Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia nie spełnia”, w oparciu o informacje 
zawarte w wymaganych dokumentach, określonych w rozdziale IV specyfikacji. 
Z treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iŜ ww. warunki wykonawca spełnia. 
 
Wadium: 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych) 
 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena              - 100 % 
 
Oferty naleŜy składać w pok. 30 budynek PG WEiA, ul. Sobieskiego 7, 80-216 Gdańsk. 
Termin składania ofert upływa dnia 21.12.2009 r. o godzinie 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.12.2009 r. o godzinie 11:00 w: adres jak wyŜej. 
 
Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 
 
Zamawiający zamierza/ nie zamierza* zawrzeć umowy ramowej. 
Zamawiający zamierza/ nie zamierza* ustanowić dynamicznego systemu zakupów.  
Zamawiający przewiduje/ nie przewiduje* dokonać wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.  
 
Pozostałe informacje: rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będą w złotych polskich. 
 
Uprawnieni do kontaktów z Wykonawcami: 
Sprawy techniczne: Andrzej Wojewódka tel. 58 347 25 48   
Sprawy proceduralne: Zbigniew Zglenicki tel. 58 347 17 75 
 
Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  07.12.2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Elektrotechniki i Automatyki 
Prof. dr hab. inŜ. Kazimierz Jakubiuk 

 
 
 
* - niepotrzebne skreślić  
 


